МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 98                                                                                          18 сентября 2024 года
Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на период до2040 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схемы  водоснабжения и водоотведения Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на период до 2040 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27.12.2013 №131 «Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения на территории МО               «Исменецкое сельское поселение»».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                            Г.П.Героева